StrammerMax

(Schwarzbrot mit Schinken und Spiegelei)

Hot Dog
Chicken Nuggets, 6 Stiick
Ummelburger

Fitnessburger
(Riihreiburger)

Ummelburger Cheese

Ummelburger Western
(Bacon and Egg)

Ummelburger Spezial
(Camembert und Preiselbeeren)

Ummelburger Moppel
(2 Fleischpatties)

Ummelburger Moppel Cheese
Ummelburger Moppel Spezial
Ummelburger Moppel Western
Ummelburger Crunchy Chicken

Knippburger

(Spiegelei und Gurke)

Veggieburger - Gemiise
-Umami
- Red Oat

Sche regional -

- Eier von Holsten aus Kirchtimke

- Fleischwaren von Bbsch aus Tarmstedt

5,00€

5,00€
5,50€
7,00€
7,00 €

7,50€
9,00€

9,00€

11,00€

12,00€
14,00€
14,00€
8,00 €
8,00 €

8,00 €

- Nackensteak und Knipp von Miiller aus Tarmstedt

Pommes
Pommes ZwEi (zwiebel und Ei)
Bratkartoffeln

Bratkartoffeln mit Rijhr- oder Spiegelei
Bratkartoffeln KEI (kise und Riihrei)

Bratwurst mit Brot
Bratwurst mit Pommes

Bratwurst mit Bratkartoffeln

Silvanas Currywurst mit Brot
Silvanas Currywurst mit Pommes

Silvanas Currywurst mit Bratkartoffeln

Mdillers Nackensteak mit Pommes
Miillers Nackensteak mit Bratkartoffeln

Paniertes Schnitze| mit Salat oder Pommes
Paniertes Schnitze| mit Bratkartoffeln
-PilzsoRe oder Paprikasofe

-2Spiegeleierextra

Knippauf Schwarzbrot
Knipp mit Bratkartoffeln

kleiner Salat mit Essig-/ Oldressing
groBer Salat mit Essig- / Oldressing

Allergene / Zutatenliste - fragt bitte das Personall

3,50€
5,50€
6,50€
9,00 €
9,50 €

4,00€
7,50€
10,50 €

7,50€
11,00€
14,00€

12,00 €
15,00 €

12,00 €
15,00 €
3,50€
2,50€

10,00 €
15,00 €

4,00 €
6,00 €



