

## *Max & Moppel ...*

StrammerMax (Schwarzbröt mit Schinken und Spiegelei)	5,00€
Hot Dog	5,00€
Chicken Nuggets, 6 Stück	5,50€
Ummelburger	7,00€
Fitnessburger (Rühreiburger)	7,00€
Ummelburger Cheese	7,50€
Ummelburger Western (Bacon and Egg)	9,00€
Ummelburger Spezial (Camembert und Preiselbeeren)	9,00€
Ummelburger Moppel (2 Fleischpatties)	11,00€
Ummelburger Moppel Cheese	12,00€
Ummelburger Moppel Spezial	14,00€
Ummelburger Moppel Western	14,00€
Ummelburger Crunchy Chicken	8,00€
Knippburger (Spiegelei und Gurke)	8,00€
Veggieburger - Gemüse - Umami - Red Oat	8,00€

## *Echt regional ...*

- Eier von Holsten aus Kirchtimke
- Fleischwaren von Bösch aus Tarmstedt
- Nackensteak und Knipp von Müller aus Tarmstedt

## *Das muss ...*

Pommes	3,50 €
Pommes ZwEi (Zwiebel und Ei)	5,50 €
Bratkartoffeln	6,50 €
Bratkartoffeln mit Rühr- oder Spiegelei	9,00 €
Bratkartoffeln KEI (Käse und Rührei)	9,50 €
Bratwurst mit Brot	4,00 €
Bratwurst mit Pommes	7,50 €
Bratwurst mit Bratkartoffeln	10,50 €
Silvanas Currywurst mit Brot	7,50 €
Silvanas Currywurst mit Pommes	11,00 €
Silvanas Currywurst mit Bratkartoffeln	14,00 €
Müllers Nackensteak mit Pommes	12,00 €
Müllers Nackensteak mit Bratkartoffeln	15,00 €
Paniertes Schnitzel mit Salat oder Pommes	12,00 €
Paniertes Schnitzel mit Bratkartoffeln	15,00 €
- Pilzsoße oder Paprikasoße	3,50 €
- 2 Spiegeleier extra	2,50 €
Knipp auf Schwarzbröt	10,00 €
Knipp mit Bratkartoffeln	15,00 €
kleiner Salat mit Essig- / Öldressing	4,00 €
großer Salat mit Essig- / Öldressing	6,00 €

Allergene / Zutatenliste - fragt bitte das Personal!